
1 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

FCI HATÁROZAT

A kiállítók felelősséggel tartoznak kutyájuk biztonságáért, fizikai jólétükért 
a kutyakiállításokon. Tilos a kutyát olyan körülményeknek kitenni, amelyek 
veszélyeztetik testi épségét egészségét és komfortját. Ennek alapján tilos a 
kutyát autóban hagyni hideg vagy meleg időben, vagy bármilyen formában 

bántalmazni.

Ezen szabályok áthágása a folyamatban lévő és jövőbeni rendezvényekről 
való kitiltást vonja maga után.

FCI DECISION

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dogs at 
dog shows. It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous 
for its health and welfare, such as leaving it in the car in hot or cold weather 

and/or treating it in a cruel manner.

Violation of these rules will result in exclusion from the ongoing 
and future dog shows.



2www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

Tisztelt Kiállítók és Látogatók!

Szeretettel köszöntök mindenkit az Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesületé-
nek nevében 4. klubkiállításunkon Tamási városában. A már sokunk által megszokott 
helyszín Tolnanémedi polgámesternének Vígh László közreműködésével most hely-
színt változtattunk, de a tőlünk megszokott minőségből nem szeretnénk lejjebb adni. A 
sportcsarnok méltó helyszínt ad jelenlegi klubkiállításunknak, melyet szeretnék megkö-
szönni Porga Ferenc polgármester úrnak és Tamási önkormányzatának valamint Tamási  
szabadidő és sport egyesületnek, akik segítő együttműködésükkel álltak rendezvényünk 
mellé. Egyesületünknek fontos az, hogy az általunk szervezett eseményekeken  meg-
jelentek pozitív élménnyel és megelégedettséggel távozzanak tőlünk, hiszen mi ebből 
merítünk majd energiát a következő rendezvényeinkre. Kiállításaink jó hírneve nem 
csak országon belül, hanem határainkon túl is nyúltak. 

Sok tapasztalt és a kutyás életben is elismert tagokkal rendelkezünk, akik tenni akarnak 
az általunk kezelt kutyafajták minőségének megőrzése és megóvása érdekében. Taglét-
számunk hónapról hónapra növekszik, mely nagy örömünkre szolgál. A megjelentek 
közül, akiknek elnyerte tetszétét elhivatottságunk és egyet tudnak érteni szabályzata-
inkkal és célkitűzéseinkkel, valamint szeretnének egy jó, aktív közösség tagjává válni, 
várjuk őket sorainkba. Jó hangulatot, sikeres, aktív egyesületi életet tudunk nyújtani 
mindazoknak, akik erre vágynak. Közösségünk nem akadályokat hanem megoldásokat 
keres és talál, valamint segítő kezet nyújt minden egyes egyesületi tag számára.  

Bármekkora is a munka és az igyekezet, de nyugodtan elmondhatjuk azt, hogy rendez-
vényünk nem érdemelne elismerést, ha Tamási város önkormányzata és polgármesteri 
hivatalának vezetése, Porga Ferenc Tamási polgármestere valamint Süli János tárca nél-
küli miniszter, mint a kiállítás fővédnökei, Vígh László Tolnanémedi polgármestere, a 
Josera, mint az egyik legfőbb támogatónk és Önök, továbbá a szervezésben részt vevők 
nem álltak volna mellénk, amelyet most személyesen is szeretnék megköszönni minden-
kinek. Kijelenthetjük azt is, hogy támogatásuk nélkül a kiállítás nem jöhetett volna létre.

Végezetül minden egyes klubkiállításunkon részt vevőnek sikeres versenyt, a látogatók-
nak és hozzátartozóknak pedig jó szórakozást kívánunk rendezvényünkön.

Visszavárunk mindenkit a jövőben rendezvényeinken.           

Üdvözlettel:
Tenk Attila

AAÖTKE elnöke



3 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

3

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

KLUBKIÁLLÍTÁS
ÉS TENYÉSZSZEMLE

TAMÁSI
SZEKSZÁRDI SZC

VÁLYI PÉTER SZAKISKOLA SPORTCSARNOK

2019. SZEPTEMBER 14.

A KIÁLLÍTÁS VÉDNÖKEI:

	 PORGA FERENC	 SÜLI JÁNOS		
     Tamási Város Polgármestere 	 Tárca Nélküli Miniszter	

A KIÁLLÍTÁS SZPONZORAI:

és
Magyar Építő és Városüzemeltető Zrt.



4www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

TÁMOGATÓK:

Tamási Város Önkormányzata 

OTP Bank 

Kóbordogs 

TSZSE 
(Tamási Szabadidő és Sport Egyesület)

Tolnanémedi Község Önkormányzata 
Vígh László Polgármester 

Tutor István 

Pintér Ferencné

KLUBKIÁLLÍTÁS BÍRÓJA:
Martin Šipkovský (SK)

TENYÉSZSZEMLÉN BÍRÁL:
Erdős László (H)

VEZETŐBÍRÓ:
Erdős László (H)



5 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

5

AMERIKAI AKITA ÉS ŐSI TÍPUSÚ KUTYÁK 
EGYESÜLETE  

AAÖTKE vezetősége

Elnök:
Tenk Attila

Alelnökök:
Mayerné Görbics Anikó 

Gálhidi Attila

Információ:
Tenk Attila: +36 (70) 506 - 4872

www.group5dogs.hu, tenk.attila63@gmail.com

A KIÁLLÍTÁSON BÍRÁL

1. kör   MARTIN ŠIPKOVSKÝ (SK)
SZIBÉRIAI HUSKY 	 (SIBERIEN HUSKY)	 5
NYUGAT-SZIBÉRIAI LAJKA 	 (WEST SIBERIAN LAIKA) 	 4
WOLFSPITZ 		  1
KÖZÉPSPITZ, NARANCS-EGYÉB 	 (MEDIUM SPITZ) 	 1
KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB 	 (MINIATURE SPITZ) 	 5
POMERÁNIAI TÖRPESPITZ 	 (ZWERGSPITZ) 	17
CHOW-CHOW 		  4
AKITA INU 		  4
AMERIKAI AKITA 	 (AMERICAN AKITA)	 12
SHIBA		   5
PERUI SZŐRTELEN K., NAGY 	 (PERUVIAN HAIRLESS DOG) 	 1
PERUI SZŐRTELEN K., KÖZÉP 	(PERUVIAN HAIRLESS DOG) 	 3
PERUI SZŐRTELEN K., TÖRPE 	(PERUVIAN HAIRLESS DOG) 	 5
YAKUT LAJKA 	 (YAKUTIAN LAIKA) 	 1
		  68



6www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

A KIÁLLÍTÁSON ELÉRHETŐ CÍMEK
MINŐSÍTÉSEK ÉS OSZTÁLYOK

Kiállítási osztályok:
Baby osztály	 3 – 6 hónapos korig
Kölyök osztály:	 6 – 9 hónapos korig
Fiatal osztály:	 9 – 18 hónapos korig
Növendék osztály:	 15 – 24 hónapos korig
Nyílt osztály:	 15 hónapos kortól
Munka osztály:	 Az FCI által előírt és elismert
	 munkavizsgával rendelkező,
	 15 hónapos kort betöltött kutyák
	 részére
Champion osztály:	 FCI által elismert nemzeti
	 vagy nemzetközi champion
	 cím birtokosa
Veterán osztály:	 8. életévét betöltött kutya

Minősítések és címek:
Kitünő	 kék kártya
Nagyon jó	 piros kártya
Jó	 sárga kártya
Megfelelő	 zöld kártya
Baby-Kölyök osztály	 ígéretes, n. ígéretes

Hungária Prima Junior (HPJ)	 HPJ kártya
Hungária Győztes (CAC)	 CAC kártya
Res. Hungária Győztes (Res. CAC)	 Res. CAC kártya
Hungária Fajtagyőztes (BOB)	 sárga zsinór, serleg
Best Opposite Sex (BOS)	 zsinór, serleg
Bébi klubgyőztes	 kártya
Kölyök klubgyőztes	 kártya
Fiatal klubgyőztes	 kártya
Klubgyőztes	 kártya
Veterán klubgyőztes	 kártya



7 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete



8www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

A KIÁLLÍTÁS PROGRAMJA
	 8.00	 Beléptetés a kiállítás területére
	 10.00	 Ünnepélyes megnyitó Klubkiállítás kezdete 
	 11.00	 Tenyészszemle 13.30-ig – Bíró: Erdős László
	 14.00	 BIS PROGRAM
		  „Assisi Szent Ferenc vándorkupa átadása”
		  „Tombola, ajándéksorsolás”

		  BEST IN SHOW PROGRAM
		  - hobby
		  - legszebb FCI által el nem ismert kutya
		  - gyermek-kutya pár
		  - kutyapár
		  - tenyészcsopor
		  - baby
		  - kölyök
		  - veterán
		  - JUNIOR BIS
		  - BIS, BOS-BIS
		  - díjazás:I-II-III
		  - tombola sorsolás

BEST IN SHOW PROGRAM JEGYZET
	 Hobby:..........................................
	Legszebb FCI által el nem ismert kutya:..........................................
	 Gyermek-kutya pár:..........................................
	 Kutyapár:..........................................
	 Tenyészcsoport:..........................................
	 Baby Best in show:..........................................
	 Kölyök Best in show:..........................................
	 Veterán Best in show:..........................................
	 V. fajtacsoport:..........................................
	 Junior Best in show:..........................................
	 BOS-Best In Show:..........................................
	 Best in show:..........................................



9 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete



10www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

FAJTÁK - THE BREEDS - RASSENVERZEICHNIS 
Fajta	 Nem	 Osztály	 Startszámok
Breed-Rasse	 Sex-Geschlecht	 Category-Klasse	 Catalogue Nr.

Akita inu	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 38	 38
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 39	 39
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 40	 40
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 41	 41

Amerikai akita	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	42	 42
(American Akita)		  Kölyök-Puppy-Jüngsten	 43	 43
		  Fiatal-Junior-Jugend	 44	 44
		  Nyílt-Open-Offene	 45	 45
		  Győztes-Champion	 46	 46
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	47	 47
		  Fiatal-Junior-Jugend	 48	 50
		  Nyílt-Open-Offene	 51	 52
		  Győztes-Champion	 53	 53
Chow-chow	 Kan-Dog-Rüde	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 34	 34
		  Fiatal-Junior-Jugend	 35	 35
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 36	 37
Kisspitz, narancs-egyéb	 Kan-Dog-Rüde	 Győztes-Champion	 12	 12
(Miniature spitz, orange-other)	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 13	 13
		  Fiatal-Junior-Jugend	 14	 15
		  Győztes-Champion	 16	 16
Középspitz, narancs-egyéb	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 11	 11
(Medium spitz, orange-other)
Nyugat-Szibériai Lajka	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 6	 6
(West Siberian Laika)		  Növendék-Interm.-Zwischen	 7	 7
		  Győztes-Champion	 8	 8
		  Érett-Veteran-Veterane	 9	 9
Perui szőrtelen k., közép	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 60	 60
(Peruvian Hairless Dog, medium)		  Győztes-Champion	 61	 61
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 62	 62
Perui szőrtelen k., nagy	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 59	 59
(Peruvian Hairless Dog, large)
Perui szőrtelen k., törpe	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 63	 63
(Peruvian Hairless Dog, mini.)		  Győztes-Champion	 64	 64
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 65	 65
		  Nyílt-Open-Offene	 66	 66
		  Győztes-Champion	 67	 67
Pomerániai törpespitz	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	17	 19
(Zwergspitz)		  Kölyök-Puppy-Jüngsten	 20	 20
		  Fiatal-Junior-Jugend	 21	 22
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 23	 24
		  Nyílt-Open-Offene	 25	 26
		  Győztes-Champion	 27	 27
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	28	 28
		  Kölyök-Puppy-Jüngsten	 29	 31
		  Növendék-Interm.-Zwischen	 32	 32
		  Nyílt-Open-Offene	 33	 33
Shiba	 Kan-Dog-Rüde	 Bébi-Minor Puppy-Minor Puppy	54	 54
		  Fiatal-Junior-Jugend	 55	 56
		  Nyílt-Open-Offene	 57	 57
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 58	 58
Szibériai Husky	 Kan-Dog-Rüde	 Nyílt-Open-Offene	 1	 2
(Siberien Husky)		  Győztes-Champion	 3	 3
	 Szuka-Bitch-Hündin	 Kölyök-Puppy-Jüngsten	 4	 4
		  Érett-Veteran-Veterane	 5	 5
Wolfspitz	 Kan-Dog-Rüde	 Fiatal-Junior-Jugend	 10	 10

Yakut Lajka	 Szuka-Bitch-Hündin	 Fiatal-Junior-Jugend	 68	 68
(Yakutian Laika)



11 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

SZIBÉRIAI HUSKY (SIBERIEN HUSKY)
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 1	 HIGHWAY TO HELL DEL REY DE LA MONTANA BLANCA	 SPKP 3539	 2016.04.28.
	 ICY FRENCH TOAST OF PACK-ICE WOLVES - CRY OUT PUMPKIN AND HONEY BUNNY
	 T:Pecar J. & D. - t:Olga Fedorková
	 2	 GET THE CARAMEL OUT DEL REY LA MONTANA BLANCA	 SPKP 3508/16	 2015.10.30.
	 LUKE SKYWALKER AMBER LINES - DIRTY CARAMEL DEL REY LA MONTANA BLANCA
	 T:Pecar J. & D. - t:Juraj Paulik
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 3	 FROZEN IN TIME DEL REY DE LA MONTANA BLANCA	 SPKP 3475/17	 2015.02.14.
	 CRY OUT EMINEM - 	  
	 T:Pecar J. & D. - t:Jessica Pecar
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 4	 KEEP YOUR COOL DEL REY DE LA MONTANA BLANCA	 SPKP 3786	 2019.03.07.
	 FROZEN IN TIME DEL REY DE LA MONTANA BLANCA - VINYAMAR’S KIND OF A MIRACLE
	 T:Pecar J. & D. - t:Olga Fedorková
ÉRETT -VETERAN-VETERANE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 5	 KISS ME MORE AMBBALTIC  HJCH	 SPKP 3332/13	 2011.04.25.
	 GAMEMASTER BALTIC - AMBER  MULTIJCH. MULTICH - 	  
	 T:D. Ozola - t:Jessica Pecar

NYUGAT-SZIBÉRIAI LAJKA (WEST SIBERIAN LAIKA)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 6	 KARA-KITÁJ RHEA	 NySzLajka 22/18	 2018.10.26.
	 GOSHA - KARA-KITÁJ O-YA
	 T:Jancsó Lászlóné - t:Jancsó Lászlóné, Jancsó Julianna
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 7	 BERRY ZE SIBIRSKÉ TAJGY	 CLP/ZSL/774	 2017.12.26.
	 DAMAAR FINSTERNIS - KIRA PROSTREDNY VRCH
	 T:Kocajda Josef - t:Jessica Pecar
GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 8	 KARA-KITÁJ O-YA	 NySzLajka10/15	 2015.05.16.
	 VERTAS - KARA-KITÁJ IGRA
	 T:Jancsó Lászlóné, Jancsó Julianna - t:Jancsó Lászlóné, Jancsó Julianna
ÉRETT -VETERAN-VETERANE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 9	 KARA-KITÁJ IGRA	 NySzLajka 1026/08	 2008.05.12.
	 VOLCHOK - KARA-KITÁJ GORA
	 T:Jancsó Lászlóné, Jancsó Julianna - t:Jancsó Lászlóné, Jancsó Julianna

WOLFSPITZ
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 10	 ENZO SILKY STARDUST	 SPKP 138/19	 2018.09.16.
	 NEVASTAR MASHIRO KIN - CAILLEY EJMI-LU
	 T:Csilla Gyürkyová - t:Csilla Gyürkyová

KÖZÉPSPITZ, NARANCS-EGYÉB (MEDIUM SPITZ, ORANGE-OTHER)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 11	 HUMMER OF RED SMART	 Spitz331/18	 2018.08.25.
	 BROMUS MOLLIS DANUBE DWARF - CORSA OF RED SMART
	 T:Nagy Sándor - t:Fonódi Lászlóné

KISSPITZ, NARANCS-EGYÉB (MINIATURE SPITZ, ORANGE-OTHER)
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 12	 ARMIE SILKY STARDUST	 SPKP 1271	 2016.06.10.
	 BRIGHT EYED HERO NORBI - HARMONY HVEZDA RAJHRADU
	 T:Csilla Gyürkyová - t:Csilla Gyürkyová
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 13	 FONÓHÁZI SYLVER WHITE BLACK BLANKA	 Spitz369/19	 2018.12.21.
	 ORLANDO MAGIC GRAND ROSE - SOLYMÁSZDOMBI DORKA
	 T:Fonódi Lászlóné - t:Müller Péter



12www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 14	 FONÓHÁZI SYLVER WHITE BLACK AMAZON	 Spitz344/19	 2018.10.13.
	 ORLANDO MAGIC GRAND ROSE - SOLYMÁSZDOMBI IZABELLA
	 T:Fonódi Lászlóné - t:Fonódi Lászlóné
	 15	 SZABÓVÁRI AD-ASTRA ABIGÉL	 Spitz334/18	 2018.09.01.
	 BROMUS MOLLIS DANUBE DWARF - SOLYMÁSZDOMBI DEMI
	 T:Szabóné Petz Zsuzsanna - t:Szabóné Petz Zsuzsanna
GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 16	 SOLYMÁSZDOMBI DORKA	 Spitz117/16	 2016.01.29.
	 HUGO TRY HORKI - SPITZ-SOLTI JANKA
	 T:Müllerné Taller Judit - t:Fonódi Lászlóné

POMERÁNIAI TÖRPESPITZ (ZWERGSPITZ)
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 17	 ENRIQUE HERMOSO LA NOCHE	 T.spitz642/19	 2019.06.06.
	 XAVERIUS OF CHIAO LI YA - ETUAL NUAR VARVARA
	 T:Vadai Zsolt - t:Balogh Richárd
	 18	 SWAROVSKI HERMOSO LA NOCHE	 T.spitz635/19	 2019.06.02.
	 XAVERIUS OF CHIAO LI YA - PATRICIA DE FLEUER OT SEROGO KARDINALA
	 T:Vadai Zsolt - t:Fekete Nikolett
	 19	 CÁRÓ-FOGARASSY LEONARDO	 T.spitz604/19	 2019.04.04.
	 SHAMAN - DEMI MOORE OF POMIVERSUM
	 T:Fogarassy Melitta - t:Fogarassy Melitta
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 20	 ORCHIDE IN BLOSSOM PATH OF GLORY	 T.spitz596/H/19	 2019.01.07.
	 MAJESTICPOMS IM THE KING - JOLLY SPRITE FELICITA
	 T:Iveta Pirovska - t:Pál Petra
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 21	 SIMVOL GODA NEWLY BORN WINER	 T.spitz586/H/19	 2018.12.01.
	 SIMVOL GODA GRAND DESIGN - SIMVOL GODA CHELSI MY DREAM
	 T:Gorlova N.G. - t:Vadai Zsolt
	 22	 SUMMER-DOG OTHELLO	 T.spitz440/18	 2018.07.12.
	 MARRINO POM VINCENT MAGNIFISENT  HJCH HCH HSCH - PRO WINNER’S UNION OF LOVING HEARTS
	 T:Schvorczi Éva - t:Schvorczi Éva
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 23	 CRISTIAN HERMOSO LA NOCHE	 T.spitz425/18	 2018.06.01.
	 EDWARD HOMES WHITE DIAMOND FOR PIPKIN’S - EXTRA IZ KITAISKOGO KVARTALA
	 T:Vadai Zsolt - t:Vadai Zsolt
	 24	 SUMMER-DOG LOCKO	 T.spitz319/18	 2017.12.22.
	 MARRINO POM VINCENT MAGNIFISENT  HJCH HCH HSCH - SOLNECHNAYA KOLLEKTSIYA TERRA VIVA
	 T:Schvorczi Éva - t:Schvorczi Éva
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 25	 BELLE BOULE MARIE DE PEDDY	 T.spitz444/H/18	 2018.03.01.
	 NESTLIK BEST OF BEST - RUS HAUS VORHUT KATE BLANCHET
	 T:Kharchenkova M.V. - t:Vadai Zsolt
	 26	 SPITZ-SOLTI OTTÓ	 T.spitz336/18	 2018.01.17.
	 ZHUSTEN - TSARSKAYA KROV VESTA
	 T:Solti Béláné Dr. - t:Réti Gabriella
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 27	 ENGO TEDDY BEAR	 T.spitz119/H/16	 2016.06.17.
	 BELLISSIMO STAR ZIMBO - FORTUNA
	 T:Khaustova E.Yulia - t:Schvorczi Éva
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 28	 MIRIAM HERMOSO LA NOCHE	 T.spitz585/19	 2019.03.27.
	 XAVERIUS OF CHIAO LI YA - EXTRA IZ KITAISKOGO KVARTALA
	 T:Vadai Zsolt - t:Vadai Zsolt
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 29	 NIRIDMI STARS ARNICA II	 RKF 5564695	 2019.02.16.
	 PATCH OF SUNLIGHT BOSVELT - REAL ZHASVE VENESS RUSSO
	 T:Nikolaeva I.D. - t:Pál Petra



13 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
	 30	 SPITZ SOLTI ANNABELLA	 T.spitz528/19	 2019.01.10.
	 DELISHES MAKINTOSH PINO FRANT  RUS.JCH - BRIDZHIT
	 T:Solti Béláné Dr. - t:Müllerné Taller Judit
	 31	 SPITZ-SOLTI ANASZTASZIJA	 T.Spitz529/19	 2019.01.10.
	 DELISHES MAKINTOSH PINO FRANT  RUS.JCH - BRIDZHIT
	 T:Solti Béláné Dr. - t:Réti Gabriella
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 32	 SUMMER-DOG MANDY	 T.spitz318/18	 2018.01.05.
	 ENGO TEDDY BEAR - IZABELLE IZ SLADKOGO KOROLEVSTVA
	 T:Schvorczi Éva - t:Schvorczi Éva
NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 33	 NEONA LIGHT S BERENDEEVOI SLOBODI	 T.spitz174/H/17	 2016.04.03.
	 KANI OF LIN CHI TIEN - HEATHER CHERNAYA MAGIA S BERENDEEVOI SLOBODI
	 T:Slesarenko Tatjana - t:Vadai Zsolt

CHOW-CHOW
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 34	 AGNI ARS POROMON	 643100000101059	 2019.03.14.
	 BON TRIUMPH ONCE AGAIN - AGNI ARS ESKADA SUN
	 T:Inga Abramova - t:Kapuvári Ferenc
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 35	 ART KOT TSUBI  HPGW	 Chow.264/H/19	 2018.06.16.
	 ART KOT MASON - SUDARINYA SLAVIR GRADA
	 T:Tutor István - t:Tutor István
                    		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 36	 BALCSI DÍVA  HPGW	 Chow.294/19	 2018.12.05.
	 VELVET SNOW WHITE MAN - BALCSI ALMÁS MUFFIN
	 T:Tóth Borbála - t:Tutor István
	 37	 DGULIDEIL LET IT BE	 Chow.308/H/19	 2018.10.26.
	 BANVIN FAN JET SET - DGULIDEIL INNOVATION OF THE PAST
	 T:Yulia Khutoryanskaya - t:Kapuvári Ferenc

AKITA INU
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 38	 ZENKOI GO HAIKU KEN	 JR 73882 Aki	 2018.07.16.
	 H’DAIKO GO OF KAMINO KEN - MINAKO GO SHIRAI
	 T:Natasa Milojkovi - t:Sziráczki János
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 39	 PUSZTADOMBI-SURKA BINGÓ	 J.Akita377/18	 2018.03.15.
	 PUSZTADOMBI-SURKA JEDI - PUSZTADOMBI-SURKA ZITA
	 T:Iványi Gábor - t:Miroshnikova Elisa
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 40	 USAGI TSUKINO GO SENSHI SHIMAI	 PKR.V-28246	 2018.12.10.
	 OTOHARU GO DI BORDAKITAINU KENSHA - YUKIHIME GO FUN NO OKA
	 T:Joanna Piechaczyk-Mateusiak - t:Strammer Zsaklin
NÖVENDÉK -INTERM.-ZWISCHEN		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 41	 INARI GO-JASU SHIN	 J.Akita352/18	 2018.01.17.
	 SAKE NO UCHI EIKICHI - GUARDIAN OF THE EMPEROR HANA
	 T:Zelenai Adrienn - t:Szentes Róbert

AMERIKAI AKITA (AMERICAN AKITA)
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 42	 FENTON OF DANGER ZONE	 N.Japan 770/19	 2019.05.17.
	 LSA GRAND CARDINAL - BRIDGET JONES OF DANGER ZONE
	 T:Varga Gábor - t:Magyar János
KÖLYÖK -PUPPY-JÜNGSTEN		  KAN - DOG - RÜDE
	 43	 ESCOBAR OF DANGER ZONE	 N.Japan768/19	 2019.03.14.
	 LSA GRAND CARDINAL - BROOKLYN OF DANGER ZONE
	 T:Varga Gábor - t:Bocsó-Vikor Krisztina
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 44	 FAN-FAN DARYA-YE NOOR	 N.Japan 704/19	 2018.10.18.
	 RUTHDALES JON SNOW - BOUNTY FULLMOON SHADOW
	 T:Karakai Csaba - t:Csonka Tamás



14www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 45	 FAITER BIG EXPLOSION AT DANGER ZONE	 N.Japan 454/H/17	 2016.12.04.
	 NEKMAR NO FEAR GO FAITER  WW’16 - Z-BRAND AKITA VILLA  EUJW’15
	 T:Antonova E., Vinogradova A. - t:Varga Gábor
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 46	 RUSSTAR OPAL	 HR 10332 AA	 2016.11.01.
	 RUSSTAR TAMERLAN - NEKMAR SWEET THING FOR HANZIMEMASITE
	 T:Balashova S.M. - t:Kutnjak Marijan
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 47	 FAMKE OF DANGER ZONE	 N.Japan 774/19	 2019.05.17.
	 LSA GRAND CARDINAL - BRIDGET JONES OF DANGER ZONE
	 T:Varga Gábor - t:Bocsó Attila
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 48	 AYREK-DART A I SEE YOU	 N.Japan 732/H/19	 2018.09.27.
	 REDIENT PURE LOVE AT AIREK-DART - AYREK-DART HEVI-SOL
	 T:Voinkova E.V. - t:Varga Gábor
	 49	 FOREVER DARYA-YE NOOR	 N.Japan 706/19	 2018.10.18.
	 RUTHDALES JON SNOW - BOUNTY FULLMOON SHADOW
	 T:Karakai Csaba - t:Karakai Csaba
	 50	 GRUZ DARYA-YE NOOR	 N.Japan 715/19	 2018.10.29.
	 SOLDIER PARK SMASHING SOUL - AURÓRA DARYA-YE NOOR
	 T:Karakai Csaba - t:Csonka Tamás
NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 51	 LADHARMAYA ETERNAL INSPIRATION	 N.Japan 500/17	 2017.04.01.
	 RUTHDALE NO PIAN NO GAIN - CAPRICE-JEWEL DHARMA  CH
	 T:Lantos Zsolt - t:Rengel Tamás
	 52	 TENK-JOU-LEE KETI	 N.Japan 485/17	 2017.02.13.
	 KEEP IN MIND OF WOLF POINT  INT.CH - TENK-JOU-LEE FRUZSI
	 T:Tenk Attila - t:Koncz Levente László
GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 53	 LADHARMAYA DARK INTENTIONS	 N.Japan 226/15	 2015.08.04.
	 MELODOR MASTER OF DISGUISE - CAPRICE-JEWEL DHARMA  CH
	 T:Lantos Zsolt - t:Wagner Balázs, Lantos Zsolt

SHIBA
BÉBI -MINOR PUPPY-MINOR PUPPY		  KAN - DOG - RÜDE
	 54	 ENZO FERARI LENA OD MURE	 HR 10216 SI	 2019.05.19.
	 PREMIUM INBERKANAPRADE - REBORN BERTA
	 T:Kutnjak Marijan, Lenic Vladimir - t:Kutnjak Marijan, Lenic Vladimir
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 55	 HAJIME DARYA-YE NOOR	 Shiba269/19	 2018.11.25.
	 CUKI OF SUNRISE INU - GINA OF SUNRISE INU
	 T:Karakai Csaba - t:Nagy Izabella
	 56	 TAKASHI KIMIKO TSURIKI SATOI	 RKF 5445640	 2018.10.11.
	 AKAI HANA AKIHIRO MASASHI TOSA - SNEZHNYI ANGEL ZARIA
	 T:Svetlana Myshlyakova - t:Karakai Csaba
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 57	 PREMIUM INBERKANAPRADE	 HR 10150 SI	 2017.11.12.
	 HANDZIMEMESITE YARO - HANDZIMEMESITE G-HIKARU
	 T:Chmeleva KH.A. - t:Vladimir Lenic
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 58	 HANA DARYA-YE NOOR	 Shiba270/19	 2018.11.25.
	 CUKI OF SUNRISE INU - GINA OF SUNRISE INU
	 T:Karakai Csaba - t:Náhóczki Tibor

PERUI SZŐRTELEN K., NAGY (PERUVIAN HAIRLESS DOG, LARGE)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 59	 GRUFFALINA’S BANG A GONG	 Perui.m.1/H/19	 2018.10.18.
	 VOLCAN HAUTUNTUPAQ - MAGENTA SWEETY PUNK
	 T:Klemencic Lidija - t:Fekete Lászlóné



15 www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

PERUI SZŐRTELEN K., KÖZÉP (PERUVIAN HAIRLESS DOG, MEDIUM)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		  KAN - DOG - RÜDE
	 60	 LITTLE DRAGONS APU QUATIQIL	 Perui.m.4/19	 2018.10.03.
	 LE-ROI-SOLEIL DE KORRANTOH - JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE
	 T:Meguet Daniela - t:Meguet Daniela
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 61	 BAY’S BUSHYFUR IZHI WAYRA	 VDH/CER P 4235/17Ü	 2016.05.26.
	 LOHAMRAS MONT PELÉ - BAY’S BUSHYFUR CHIN IZHI
	 T:Kaarina Naaralainen - t:Sabine Opitz
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 62	 LITTLE DRAGONS AYMARA	 Perui.m.6/19	 2018.10.03.
	 LE-ROI-SOLEIL DE KORRANTOH - JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE
	 T:Meguet Daniela - t:Meguet Daniela

PERUI SZŐRTELEN K., TÖRPE (PERUVIAN HAIRLESS DOG, MINI.)
NYÍLT -OPEN-OFFENE		  KAN - DOG - RÜDE
	 63	 BEENES BEST-OF BARFUSS	 VDH/CER P 4247/17	 2017.05.11.
	 BAY’S BUSHYFUR IZHI WAYRA - IOMARA INCA DE VACCARES
	 T:Sabine Opitz - t:Sabine Opitz
GYŐZTES -CHAMPION		  KAN - DOG - RÜDE
	 64	 HEKTHOR DE KORRANTOH	 VDH/CER P 4205/14Ü	 2012.07.22.
	 GACHOH DE KORRANTOH - BIKINI DE LUNA CAPREZA
	 T:Estelle Anthoni-Koch - t:Sabine Opitz
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 65	 LITTLE DRAGONS AMARU	 Perui.m.5/19	 2018.10.03.
	 LE-ROI-SOLEIL DE KORRANTOH - JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE
	 T:Meguet Daniela - t:Meguet Daniela
NYÍLT -OPEN-OFFENE		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 66	 BEENES AUNT AUBERGINE	 VDH/CER P 4213/14	 2014.05.04.
	 HEKTHOR DE KORRANTOH - IOMARA INCA DE VACCARES
	 T:Sabine Opitz - t:Sabine Opitz
GYŐZTES -CHAMPION		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 67	 JOLIE-UCAYALI DES GUERRIERS DE LA LUMIERE	 Perui.m.1/H/17	 2014.10.12.
	 GOZOSOH DE KORRANTOH - FLEUR DE LUNE DU MONT DES SERFS
	 T:Souchal Caroline - t:Meguet Daniela

YAKUT LAJKA (YAKUTIAN LAIKA)
FIATAL -JUNIOR-JUGEND		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 68	 MISHUGA DRAUMFARI	 RKF 5379877 R	 2018.11.12.
	 RUNDOGS ZOLOTOE SERDTSE SENTYABRIA - RUNA SEVERA
	 T:Filimonova S.E. - t:Melita Miklusáková

AKITA INU
HOBBI - HOBBY	 	SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 69	 KEIKO	 348094100016634	 2009.10.08.
	  - 
	 T.:- -t.:Béres Zsófia

AMERIKAI AKITA
HOBBI - HOBBY		 SZUKA - BITCH - HÜNDIN
	 70	 LADHARMAYA BLACK MIRAGE	 1/2016/1B	 2012.10.04
	 MELODOR MASTER OF DISGUISE - CAPRICE-JEWEL DHARMA
	 T.:Lantos Zsolt -t.:Wagner Balázs

HOBBY



16www.hod-dog.hu

Amerikai Akita és Ősi Típusú Kutyák Egyesülete

TULAJDONOSI LISTA - OWNERS - EIGENTÜMERSVERZEICHNIS
Tulajdonos			   Startszámok
Owner-Eigentümer			   Catalogue Nr.

Balogh Richárd	 17	
Bocsó Attila	 47	
Bocsó-Vikor Krisztina	 43	
Csilla Gyürkyová	 10,12	
Csonka Tamás	 44,50	
Fekete Lászlóné	 59	
Fekete Nikolett	 18	
Fogarassy Melitta	 19	
Fonódi Lászlóné	 11,14,16	
Jancsó Lászlóné, Jancsó Julianna	 6,8,9	
Jessica Pecar	 3,5,7	
Juraj Paulik	 2	
Kapuvári Ferenc	 34,37	
Karakai Csaba	 49,56	
Koncz Levente László	 52	
Kutnjak Marijan	 46	
Kutnjak Marijan, Lenic Vladimir	 54	
Magyar János	 42	
Meguet Daniela	 60,62,65,67	
Melita Miklusáková	 68	
Miroshnikova Elisa	 39	
Müller Péter	 13	
Müllerné Taller Judit	 30	
Nagy Izabella	 55	
Náhóczki Tibor	 58	
Olga Fedorková	 1,4	
Pál Petra	 20,29	
Rengel Tamás	 51	
Réti Gabriella	 26,31	
Sabine Opitz	 61,63,64,66	
Schvorczi Éva	 22,24,27,32	
Strammer Zsaklin	 40	
Szabóné Petz Zsuzsanna	 15	
Szentes Róbert	 41	
Sziráczki János	 38	
Tutor István	 35,36	
Vadai Zsolt	 21,23,25,28,33	
Varga Gábor	 45,48	
Vladimir Lenic	 57	
Wagner Balázs, Lantos Zsolt	 53	


